裝

訂

線

臺北醫學大學　函
地址：11031臺北市信義區吳興
街250號
聯絡人：萬欣昀
電子信箱
：maryjane81@tmu.edu.tw
聯絡電話：(02)27361661轉2694
傳真電話：(02)23772956受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國100年3月17日

發文字號：北醫校國字第1000000836號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：0323報名表與議程（QS WORKSHOP 3月23日報名方式與議程.PDF，共1個電子

檔案）

主旨：檢送本校2011年3月23日舉辦之世界大學排名評比方式工

作坊「A workshop on what universities can do to improve

their quality and status on the world stage」議程，請 查照。

說明：

一、為了解世界大學排名之評比方式及國內各大學提升國際化

之策略，以提升臺灣各大學之世界大學排名，本校擬於本

(100)年3月23日舉辦「A workshop on what universities can

do to improve their quality and status on the world stage」工

作坊，惠請公告週知，議程資料詳如附件。

二、有關該工作坊資訊，請逕洽本校國際事務處校際合作組萬

欣昀小姐，電話：(02)27361661分機2694，或參閱該活動

網站：http://event.tmu.edu.tw/tmuqs。

正本：公私立大專校院

副本：教育部
電子公文
交 換 章

100/03/18
08:38:14

代理校長　　蘇　慶　華

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立虎尾科技大學